
UCHWAŁA NR XIII/272/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 01 grudnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84,zm. Dz. U. z 2002 r.
Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039; Nr 188, poz. 1840; Nr 200, 
poz. 1953; Nr 203, poz. 1966); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XII/239/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 listopada 
2003 r. otrzymuje brzmienie:
,,3) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, na powierzchni
przekraczającej 4300 m 2
w obiektach handlowych 
lub usługowych - 17,42 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r. po ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


